
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  757          DEL  30/06/2014 

OGGETTO:  Affidamento dell’incarico di supporto per l’esecuzione di servizi tecnici di 
ingegneria per l’acquisizione del parere di conformita’ antincendio del San Giovanni di Dio 
in Olbia e la struttura aziendale in Loc. Padule – La Maddalena

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO TECNICO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 30/06/2014 Al 15/07/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU conforme proposta del Direttore del Servizio Tecnico;

PREMESSO che  in  conformità  del  raggiungimento  degli  obiettivi  aziendali,  finalizzati 
all’eliminazione delle spese di locazione, mediante lo spostamento di alcuni 
servizi aziendali, presso il San Giovanni di Dio in Olbia e la Struttura aziendale 
in  La  Maddalena  -  Loc.  Padule, si  rende  necessario  provvedere 
all’espletamento di pratiche di adeguamento alla normativa antincendio di cui 
al  DPR  n°151/2011,  consistenti  nell’attività  di  supporto  alla  progettazione, 
studi, indagini e trattazione incontri presso il Comando VV.F di Sassari, volti 
all’elaborazione  della  documentazione  da  presentare  per  l’ottenimento  del 
previsto parere di conformità antincendio;

CONSIDERATO - che con deliberazione n°642 del 09/06/2014 è stato approvato lo schema di 
avviso  esplorativo  per  la  ricerca  di  manifestazioni  di  interesse  per 
l’affidamento  dell’incarico  di  supporto  per  l’esecuzione  di  servizi  tecnici  di 
ingegneria  per  l’acquisizione  del  parere  di  conformita’  antincendio  del  San 
Giovanni  di  Dio  in  Olbia  e  la  Struttura  Aziendale  in  Loc.  Padule  –  La 
Maddalena; di tale necessità si è data diffusione tramite pubblicazione sul sito 
internet aziendale dell’avviso e dell’istanza per la manifestazione d’interesse;
-  che  entro  i  termini  prefissati:  ore  12.00  del  13/06/2014,  è  pervenuta 
unicamente  la  manifestazione  d’interesse  presentata  dalla  Società  MB 
Engineering  degli  Ingg.  Masia  Roberto  e  Brau  Gavino,  Via  Chironi  5/D 
Sassari;
- che pertanto ai sensi dell’art.125 c.11 del D.Lgs. n°163/2006 si è dato avvio 
alla  procedura  negoziata  in  economia  per  l’affidamento  dell’incarico 
professionale, richiedendo la presentazione di schema di parcella ai sensi del 
DM 143 del 31/10/2013 (all.to 1);

VISTA l’offerta  pari  a  €  6.667,00  oltre  CNPAIA  al  4% oltre  IVA  al  22% (all.to  2) 
rassegnata  dalla  Società  MB  Engineering  che  si  ritiene  di  condividere  in 
quanto congrua tecnicamente e contabilmente;

VISTO il D.Lgs. n.163/2006;

IL DIRETTORE GENERALE

Per i motivi sopra espressi

DELIBERA

- di affidare ai sensi dell’art.125 c.11 del D.Lgs. n°163/2006, alla Società MB Engineering de-
gli Ingg. Masia Roberto e Brau Gavino, Via Chironi 5/D Sassari, per l’importo di € 6.667,00 
oltre CNPAIA al 4% oltre IVA al 22%, l’incarico di supporto per l’esecuzione di servizi tecni-
ci di ingegneria per l’acquisizione del parere di conformita’ antincendio del San Giovanni di 
Dio in Olbia e la struttura aziendale in Loc. Padule – La Maddalena; 

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:      

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA 
INCL.) 

2014 UA2_TEC 1 0506030105 8.459,09



- di incaricare per gli ulteriori adempimenti di competenza il Servizio Tecnico.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giovanni Antonio Fadda

Struttura proponente: Servizio Tecnico
Il Responsabile dell'Istruttoria: Ing. Paolo Tauro










